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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81507043I

2. Data e Regjistrimit 07/03/2018
3. Emri i Subjektit JB PRO SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Rruga e Dibraneve, Ndertesa 6, Hyrja 
16, Apartamenti 20. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e drejtesise dhe ligjit duke perfshire pa 

u kufizuar ne konsulence juridike, gjeresisht ne fushen e te 
drejtes tregtare,te drejtes 
civile,administrative,penale,publike,te punes, financiare dhe 
bankare,familjares,kontratave dhe detyrimeve dhe te drejtes 
nderkombetare publike dhe private.Konsulence ligjore ne 
fushen e taksave,qeverisjes se koorporatave,bashkimit dhe 
perthithjes se shoqerive tregtare,prokurimeve 
publike,koncesioneve dhe privatizimeve,pronesise 
intelektuale dhe te drejtave te autorit,negocim tregtar dhe 
kontrata si dhe konsulence ne te gjithe fushat e tjera te se 
drejtes ne pergjithesi.Sherbime avokatie dhe perfaqesimi ne 
gjykata te te gjitha shkalleve si dhe ne gjykatat e arbitrazhit 
ne Shqiperi dhe jashte saj.Sherbime ndermjetesimi dhe 
zgjidhje konfliktesh,lobing dhe advokaci.Sherbim 
perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare,individeve dhe 
tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj.Konsulence 
financiare,bankare dhe tregtare, konsulence ne fushen e 
investimeve,zhvillimit te pasurive te paluajtshme dhe 
tregjeve financiare,bursave ne vend dhe jashte saj, 
konsulence ne fushen e telekomunikacioneve dhe 
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teknologjive, konsulence ne fushen e turizmit dhe 
ndertimit,si dhe konsulence ne te gjitha fushat e tjera te 
tregtise,industrise etj.Aktivitete ne fushen e investimeve per 
fusha te ndryshme,, aktivitete komisioni dhe 2 
brokeri,aktivitete konsulence ne fushen e ndertimit dhe 
operimit te pasurive te paluajtshme.Aktivitet agjensie dhe 
agjenti.Te kryej cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet 
tregtar,financiar,dhenie-marrje me qira, te vendose pengje 
dhe barre hipotekore,aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesor te 
citura me siper, te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. 
Zhvillimi i burimeve njerezore, organizimi i trajnimeve dhe 
konsulence per menaxhimin financiar, menaxhim debitoresh, 
konsulence fiskale, menaxhim kostosh dhe analiza 
produktiviteti. a) Agjenci e Punesimit te Perkohshem; 
Leasing Stafi; Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes 
dhe/ose te formimit profesional; Testime punonjesish; 
Vleresime performance; Vleresime sjelljeje; Sondazhe 
pagash tregu; Organizim veprimtarish didaktike dhe 
kulturore; Veprimtari ne fushen e dhenies me qira te 
automjeteve; zyrave, sallave per organizim trajnimesh, 
dyqaneve, magazinave dhe cdo lloj ambienti tregtar ose 
rezidencial. b) Kurset trajnuese: 1. Persosmeri ne Arketimin 
e Borxhit. 2. Aftesite Shitese. 3. Aftesite Drejtuese. 4. 
Aftesite e Komunikimit ne Shitje. 5. Cilesia e Sherbimit ndaj 
Klientit dhe kujdesi ndaj klientit. 6. Aftesite e Shitesve 
Ekzekutiv ne Terren. 7. Aftesite Negociuese. 8. Aftesite 
Drejtuese dhe Udheheqese. 9. Aftesite Stervitese. 10. 
Aftesite Prezantuese. 11. Aftesite Motivuese ne Pune. 12. 
Etika ne Pune dhe Antikorrupsioni. 13. Kurse te krijuara ne 
specifikat e biznesit. Sherbime komisionimi. Sherbime te 
agjenteve per shitje. Sherbime qiradhenieje te automjeteve 
dhe pajisjeve. Komisione ndermjetesimi. Kryerja e 
Sherbimeve te auditimit dhe e sherbimeve te tjera te dhenies 
se sigurise, te sherbimeve te lidhura, sipas percaktimit te 
ketyre sherbimeve te dhena nga IFAC (Federata 
Nderkombetare e kontabilisteve). Kryerja e Sherbime te 
kontabilitetit. Sherbimet e mbajtjes se kontabilitetit, 
deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave financiare. 
Ngritja, permiresimi dhe mirembajtja e sistemeve kontabel 
dhe te kontrollit te brendeshem te njesive ekonomike si dhe 
trajnimin professional te personelit qe eshte ngarkuar me 
funksionimin e ketyre sistemeve. Pergatitja e raporteve 
periodike financiare sipas nevojave te drejtuesve te biznesit. 
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Konsulenca ekonomike, financiare dhe fiskale. Pergatitjen e 
planeve te biznesit per nevojat e drejtuesve dhe per palet e 
treta, rivleresim aktivitetesh, keshillime biznesi mbi 
mundesite e zhvillimit, keshillime per fillim aktiviteti tregtar 
etj. Konsulenca fiskale, per njohjen dhe zbatimin e 
ligjislacionit fiskal. Sherbime te tjera te lidhura me shoqerite 
tregtare, si: ndarje, bashkim,perthithje, administrim, 
likujdim, falimentim; rritje dhe zvogelim kapitali; hetime te 
posacme, perfaqesim ne ceshtje gjyqesore qe" kerkojne nje 
ekspertize kontabile ose fiskale, tregtare, ekonomike etj. 
Perfaqesimi i njesive ekonomike si per qellime tatimore, 
gjyjgesore apo kundrejt paleve te treta. Ofrimi i sherbimeve 
te mbajtjes se selise per njesi te tjera ekonomike, etj. 
Organizimi i kurseve te trajnimit profesional ne fushen e 
kontabilitetit, finances e te administrimit financiar. 
Realizimin e kontratave, marreveshjeve, ortakerive shoqerive 
te perbashketa apo formave te tjera te lejuara nga legjilacioni 
shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptar ose te huaj, 
per te realizuar operacione tregetare dhe veprimtari te 
ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shoqerine 
si dhe per cdo lloj aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit te 
objektit. Shoqeria mund te kryej cdo operacion tjeter te 
pajtueshem me profesionin e Ekspertit Kontabel te 
Rregjistruar duke perjashtuar cdo veprimtari qe do te 
shmangte shoqerine nga karakteri professional apo cdo 
veprimtari qe bie ne kundershtime me ligjin per ligjit nr.10 
091 date 5.3.2009 "Per auditimin ligjor, organizimin e 
profesionit te ekspertit kontabel te regjistruar dhe te 
kontabilistit te miratuar".
Jorida Feçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2018                Deri: 06/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoridaFeçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BlerimBujupi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JB PRO SOLUTIONS
E-Mail: joridafeci@gmail.com  
Telefon: 0698881888  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-694893-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786803-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  29.03.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 29.03.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB393F88-1592-404D-8C30-B33ABF8CDA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B66A32-2305-4913-8CCC-D41DAE3FF85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0FB842-B02E-47C6-B1F5-93E939ADA932

